



15 §

AIHEUTTAMISPERUSTEISEN LASKUTUKSEN VALMISTELURYHMÄ

Työllisyysaluejohtaja Anna Tolvanen p. 0417326213

Keski-Savon työllisyysalueen järjestämissopimuksessa on sovittu, että työllisyysalueen kaksi ensimmäistä toimintavuotta, jäsenkunnat maksavat työllisyysalueen toiminnasta, toimintaan tulevan valtionosuuden verran. Vuoden 2027 alusta siirrytään aiheuttamisperusteiseen laskutukseen. Vuoden 2027 talousarvion raamit tulee olla selvillä jo alkukesästä 2026, joten aiheuttamisperusteista laskutusta on ryhdyttävä jo valmistelemaan. Aiheuttamisperusteinen laskutus voidaan ottaa käyttöön myös jo aikaisemmin.

Aiheuttamisperusteista laskutusta valmistelemaan esitetään perustettavaksi valmisteluryhmä, johon edustajat Keski-Savon työllisyysalueen jäsenkunnista sekä työllisyysalueen johto.

Työllisyysaluejohtaja:

Lautakunta päättää perustaa aiheuttamisperusteista laskutusta valmistelevan työryhmän, ja työryhmään pyydetään edustajat Keski-Savon työllisyysalueen jäsenkunnista

Päätös:

Keski-Savon työllisyysaluelautakunta päätti perustaa aiheuttamisperusteista laskutusta valmistelevan työryhmän, ja työryhmään pyydetään edustajat Keski-Savon työllisyysalueen jäsenkunnista kaksi henkilöä per kunta, joista toinen olisi talouspuolen edustaja.



Allekirjoitettu sähköisesti

13.2.2025 Nanna Murtomäki palveluneuvoja/sihtööri



Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Varkauden kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa, Varkauden kaupungin verkkosivuilla www.varkaus.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varkauden kaupungin

Keski-Savon työllisyysaluelautakunta

Postiosoite	PL 208, 78201 Varkaus
Käyntiosoite	Ahlströminkatu 6
Sähköpostiosoite	kirjaamo@varkaus.fi
Puhelinnumero	(017) 579 411 (vaihe)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.



Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Varkauden kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 13.2.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 13.2.2025